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Wreszcie ferie!!!

Ciekawa lekcja
muzyki.

Doczekaliśmy się! W końcu po ciężkiej
pracy w I semestrze rozpoczęły się ferie.
We wtorek 16 lutego wyjechaliśmy na
wycieczkę do Lublina. Najpierw
próbowaliśmy swoich umiejętności na
lodowisku (niektórzy mieli bardzo bliskie
spotkania z lodem!), a potem obejrzeliśmy
film " Alwin i wiewiórki". To był naprawdę
dobry początek ferii.

Akompaniament w wykonaniu najmłodszych.

   5 lutego w naszej szkole odbyła
się ciekawa lekcja muzyki.
Gościnnie zawitali u nas muzycy z
filharmonii lubelskiej. Przenieśli nas
w świat muzyki klasycznej, ale nie
zabrakło również rytmów
karnawałowych. Przedszkolaki
miały okazje zaprezentowania
swojego poczucia rytmu
wygrywając na różnych
instrumentach. Zaś starsza grupa
uczniów dała popis tańca
argentyńskiego - tanga. 

fot. A. P.
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Gminny Konkurs Wiedzy
Pożarniczej.

Słodki karnawał 
w klasie I.

10 lutego w Niedźwiadzie odbyła się kolejna edycja Konkursu
Wiedzy Pożarniczej. Do konkursu mogło przystąpić co
najwyżej dwóch uczniów z każdej szkoły. Łącznie było 12
uczestników z sześciu szkół podstawowych. Zmagania z
wiedzy pożarniczej miały formę testu składającego się  z 30
pytań. Do uzyskania było więc 30 punktów. Trzech uczniów z
najwyższą punktacją przeszło do części ustnej. Naszą
szkołę reprezentowali Bartosz Muzyka- klasa VI oraz
Krystian Rożko – klasa V. Obydwaj chłopcy wykazali się
dużym zapałem i zaangażowaniem. Bartek wywalczył III
miejsce osiągając 26 punktów, a Krystian uplasował się tuż
za podium- zdobywając 25 punkty.
Gratulacje dla obydwu uczniów.
Opiekę nad przygotowaniami do konkursu sprawowała
Agnieszka Pietrzela.

Uczestnicy konkursu.

Gofry w klasie 1
W czasie karnawału nie tylko wybieramy się
na bale, ale też smakujemy wielu ciekawych
potraw. Częściej piecze się w domach pączki
czy faworki. Tym razem padło na gofry.
W piątek 29 stycznia na dzieci czekała miła
niespodzianka. Mamy naszych
pierwszoklasistów p. Joanna Ch. i p.
Magdalena Sz. przygotowały pyszne gofry.
Dzieci z niecierpliwością czekały aż gofry
będą gotowe. Samodzielnie udekorowały
wybranymi przez siebie dodatkami. A było co
wybierać -  owoce, konfitury, bita śmietana
itp. Smakowity zapach roznosił się po całej
szkole. Było pysznie i wesoło! Serdecznie
dziękujemy mamom za miłą niespodziankę.

Ozdabianie gofrów.

fot.A.P.

fot.
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Zabawa choinkowa.

Poczęstunek w klasie V. Tańce.

Taniec dziewczyn z piątej. Taniec dziewczyn z trzeciej.

Mikołaj. "Wyginam śmiało ciało".

fot.E.W. fot.

fot. fot.

fot. fot.
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VII Gminny Konkurs Kolęd "
Świeć gwiazdeczko".

I Gminny Konkurs Plastyczny
"Bombka choinkowa".

21 stycznia odbyła się siódma edycja Gminnego
Konkursu Kolęd pt." Świeć gwiazdeczko".W
zmaganiach wokalnych brało udział 25 uczniów ze
szkół podstawowych z Niedźwiady, Tarła, Brzeźnicy
Bychawskiej, Pałecznicy, oraz Brzeźnicy Książęcej. 
Uczniowie rywalizowali w dwóch kategoriach
wiekowych- dzieci młodszych kl. O-III i dzieci
starszych kl. IV-VI. Gościnnie pojawili się również
przedstawiciele lokalnej władzy gminnej.
 Jury odpowiedzialne za wyłonienie laureatów
konkursu obradowało w składzie: Katarzyna
Ogrodowska- nauczyciel muzyki, Grzegorz Gryczan-
instrumentalista i muzyk, Monika Król-
przewodnicząca Rady Rodziców w SP Brzeźnicy
Książęcej.
  Tym razem uczestnicy konkursu oceniani byli w
dwóch kategoriach wiekowych, a nagrody
przyznawane w każdej kategorii były równorzędne-
trzy nagrody główne i dwa wyróżnienia. Zwycięzcy
otrzymali pamiątkowe statuetki i dyplomy, wyróżnieni-
nagrody pocieszenia, zaś wszyscy uczestnicy słodkie,
piernikowe upominki.
  W kategorii uczniów klas młodszych nagrody:
·  Amelia Jesionek- SP Niedźwiada
·  Maria Miszczuk- SP Brzeźnica Bychawska
·  Oliwia Demucha- SP Brzeźnica Książęca
Wyróżnienia:
·  Amelia Kozłowska- SP Brzeźnica Bychawska
·  Daniel Kunaszyk- SP Brzeźnica Książęca
  W kategorii uczniów klas starszych:
·  Patrycja Gąsior- SP Pałecznica
·  Marika Kozłowska – Brzeźnica Bychawska
·  Oliwia Pydyś – SP Niedźwiada
Wyróżnienia:
Małgorzata Szulik- SP Niedźwiada
Kamil Dec – SP Niedźwiada

Nasza zdobywczyni nagrody.

Chwile przed konkursem.

W piątek 8 stycznia 2016 roku w Szkole
Podstawowej w Pałecznicy nastąpiło
wręczenie nagród i wyróżnień dla
uczestników I Gminnego Konkursu
Plastycznego na bombkę choinkową. Na
konkurs nadesłano 99 prac ze szkół
podstawowych z terenu gminy Niedźwiada.
Prace oceniano w dwóch kategoriach:
uczniowie klas 0-III i uczniowie klas IV – VI.
Z naszej szkoły nagrodę otrzymała Iza
Kubera uczennica klasy I.
Gratulacje!!

Laureatka nagrody.

fot.

fot.

fot.
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Dzień Babci i Dziadka.

Od wielu już lat w kalendarz uroczystości szkolnych na stałe wpisany jest Dzień Babci i Dziadka.  Święto
Babci i Dziadka to dzień niezwykły, nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla babć i dziadków. To dzień pełen
uśmiechów, wzruszeń i radości. Dnia 22 stycznia 2016 roku odbyła się w naszej szkole uroczystość z okazji
Dnia Babci i Dziadka. Zaproszeni goście licznie zjawili się, by wziąć udział w obchodach tego święta. Dzieci z
młodszych klas przygotowały wspaniałe występy artystyczne, przepełnione śpiewem, tańcem, muzyką oraz
recytacją wierszy. Starsi uczniowie też pamiętali o tym święcie. Dziewczęta z klasy V przygotowały pokaz
taneczny w rytm znanego przeboju. Przedstawiciele SU złożyli życzenia. Dzieci zaśpiewały babciom i dziadkom
„Sto lat”. Wnuczęta obdarowały swoich ukochanych gości upominkami i laurkami, które same wykonały.
Wspaniała atmosfera, która towarzyszyła spotkaniu była okazją do umocnienia więzi rodzinnej oraz miłego
spędzenia czasu.
                                                                                                                                                   Małgorzata Woźniak.



www.kurierlubelski.plKurier Lubelski | Numer 3 02/2016 | Strona 6 

WWW.JUNIORMEDIA.PLKleks

Jasełka

Świąteczne wypieki w
zerówce.

Uczniowie klasy II pod kierunkiem wychowawczyni
Elżbiety Baran, przygotowali przedstawienie
nawiązujące do historii związanej z narodzeniem
Jezusa. Mali aktorzy świetnie wcielili się w role swoich
postaci, a piękne stroje zawdzięczali swoim rodzicom.
Opowieść przeplatały piękne kolędy, na dźwięki
których łezka się zakręciła w oczach słuchaczy. Do
świątecznej atmosfery przyłączyli  się również
uczniowie klasy I z piosenką świąteczną oraz
uczniowie klasy III z kolędą wykonaną na fletach.
Został też rozstrzygnięty konkurs na "Mistrza
Klawiatury"- zorganizowany przez Agnieszkę Pietrzelę
dla uczniów klas IV- VI sprawdzający tempo i
poprawność pisania na klawiaturze komputerowej.
Zwycięzcą konkursu został Bartek Muzyka- uczeń
klasy VI. Ostatnim punktem programu było dzielenie
się opłatkiem i życzenia świąteczne.

Artysci z II klasy.

Laureaci konkursu Mistrz Klawiatury.

Przedszkolaki wraz z wychowawczynią
przygotowywały przed Świętami Bożego Narodzenia
pierniczki świąteczne. Zapach pieczonych ciasteczek
wprowadził wszystkich w nastrój świąteczny.
Udekorowane własnoręcznie pierniczki  smakowały
wyśmienicie.

Pachnąco i kolorowo.

fot.

fot.

fot.
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Wizyta pierwszaków w Domu Opieki Społecznej.

Czas Bożego Narodzenia to czas
szczególny, czas pełen radości, składania
życzeń 
i spotkań w serdecznej atmosferze.
Korzystając z tej okazji uczniowie klasy 1 ze
Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy Książęcej
pod opieką p. M. Woźniak i p. dyrektor A.
Krupy dnia 15 grudnia 2015r. odwiedzili
pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w
Łucce. Dzieci przygotowały program
artystyczny składający się z kolęd,
pastorałek i wierszy. Do śpiewania kolęd
włączyli się również mieszkańcy Domu oraz
ich opiekunowie.
Na zakończenie dzieci obdarowały
podopiecznych życzeniami, upominkami w
postaci choinek z makaronu oraz kartek
świątecznych, które zostały wykonane
własnoręcznie. Każdy z uczniów otrzymał
słodki upominek. Wizyta uczniów była miłym
urozmaiceniem codziennego pobytu w
Domu. Podczas spotkania nie zabrakło słów
wdzięczności, gestów wzruszenia i przemiłej
atmosfery.
Spotkanie miało na celu kształtowanie wśród
najmłodszego pokolenia szlachetnej i
otwartej postawy i uwrażliwienie ich na
problem ludzi starszych, schorowanych i
często samotnych.

.

Sonda Kleksa
Co najbardziej lubisz robić w
weekend? 

Rysować – Karolina Dobosz
Grać na komputerze- Karol Gziut
Spać do południa i oglądać TV-
Dawid Bajdak

Jeździć na rowerze – Krystian
Moryc

Grać na komputerze – Martynka
Krasucka
 

fot.
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Trudne nauki początki...

W poprzednie ferie dzięki namowom pani Agnieszki
Pietrzeli podjęłam się nie lada wyzwania- nauki jazdy
na nartach.
  Początki były bardzo trudne… zakładanie ciężkich
butów, zapinanie nart, utrzymanie równowagi. Niby
proste i nieskomplikowane czynności, ale wymagały
cierpliwości i zaangażowania. Po opanowaniu
podstawowych wiadomości, nadszedł czas na
pierwszy zjazd, oczywiście na tzw. „oślej łączce”.
  Było ciężko, ale nie poddawałam się. Kilkanaście
upadków, zjazdy 
w przeciwnym kierunku, niż rady pani Agnieszki,
hamowanie i nieszczęsne wstawanie, które często
kończyło się kolejnym upadkiem.
Jestem uparta i zawzięta, więc postanowiłam, że nie
odjadę z Rąblowa, póki nie opanuje płynnego zjazdu. I
udało się! Po ok. 3 godzinach zjeżdżałam
z toru dla średnio zaawansowanych. Byłam z siebie
bardzo dumna. A teraz z niecierpliwością czekam na
przyjście zimy, gdyż polubiłam ten sport od
pierwszego „zjazdu”.
                                      p. Emilia Demucha

Kącik angielski.
Walentynki- Valentine’s day
kwiat - flower
krokus - crocus
róża - rose
miłość- love
serduszko – heart
chmury – clouds
zawilec – anemone
czekolada – chocolate
walentynka – valentine
wiersze – poems
prezent – gift
kocham cię – I love you
uskrzydlony – winged
zakochać się – fall In love
,, miłość jest ślepa’’ - ,, love is blind’’
                                   Wiktoria Demucha

Ze szkolnych zeszytów.
Podczas burzy babcia wystawiła święty obraz,
aby piorun uderzył w niego, a nie w dom.
Gospodyni doiła krowę i ryczała wniebogłosy.
Zamożni chłopi nigdy nie wychodzili za mąż za
biednych, tylko za siebie.
Dzieci nie miały od dawna w ustach bochenka
chleba.
Jeżeli człowieka porazi prąd elektryczny, należy
go wyciągnąć z kontaktu i zakopać w ziemi.
W Australii dotkliwie odczuwa się brak rąk do
pracy i dlatego jest mały przyrost naturalny.
Dziedziczność pozwala wyjaśnić, dlaczego skoro
dziadek i ojciec nie mieli dzieci, to i my będziemy
bezdzietni.
Ludzie pierwotni mieli narządy z kamienia.
Aby ustrzec tasiemca przed chorobami, należy
często myć ręce.
Człowiek jest ssakiem, bo nie znosi jajek, a jeśli,
to je zjada.
Kogut był własnością Marka, który piał codziennie
na pobudkę.
Papuga potrafi mówić nawet takie wyrazy, których
człowiek nie powtórzy.

Humor szkolny.
Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów:
- Jak brzmi liczba mnoga do rzeczownika "niedziela"?
- Wakacje, proszę pani!

Na lekcji języka polskiego nauczyciel pyta:
- Czym będzie wyraz "chętnie" w zdaniu: "Uczniowie
chętnie wracają do szkoły po wakacjach."?
Zgłasza się Jasio:
- Kłamstwem, panie profesorze!

Na lekcji polskiego:
- Jasiu, powiedz nam, kiedy używamy wielkich liter?
- Kiedy mamy słaby wzrok!

Ojciec pyta syna: 
- Co robiliście dziś na matematyce? 
- Szukaliśmy wspólnego mianownika. 
- Coś podobnego! Kiedy ja byłem w szkole, też
szukaliśmy wspólnego mianownika! Że też nikt go do
tej pory nie znalazł...


